
Zarządzenie Nr 135/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Opatów 

z dnia 30 grudnia 2022 roku  

w sprawie zmian w budżecie Gminy Opatów na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 roku poz. 559 z  późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1), 3) 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 roku, poz. 
1634 z późn. zm.), oraz § 9 uchwały Nr XL/354/2021 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 
30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opatów na 2022 rok, oraz 
uchwały Nr XLIV/382/2022 Rady Miejskiej w Opatowie  dnia 12 kwietnia 2022 roku, 
Burmistrz Miasta i Gminy Opatów zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę                              13 207,56 zł. 
 

§ 2 
Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę                            39 954,00 zł. 

 
§ 3 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę                              14 866,18 zł. 
 

§ 4 
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę                            41 612,62 zł. 
 

§ 5 
1. Szczegółowy podział zwiększenia i zmniejszenia budżetu określa załącznik Nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 
2. Załącznik Nr 9 „Dotacje podmiotowe w 2022 r.” do Uchwały Nr XL/354/2021 Rady 

Miejskiej w Opatowie z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Opatów na 2022 rok z późniejszymi zmianami otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 6 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Burmistrz 

Grzegorz Gajewski 

  



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 135/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Opatów

z dnia 30 grudnia 2022 roku

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

750 18,56 0,00 18,56 0,00

750 95 2100 18,56

4350 18,56

758 12 222 0 0 0

758 14 2100 12 222

801 0 0 12 222 0

801 01 4750 10 469

801 03 4750 567

801 04 4750 791

2540 395

852 191,00 39 954,00 1 776,62 41 539,62

852 31 2100 191

3290 191

852 31 2100 1 204

3290 767

4350 437

852 31 2100 7 100

3290 7 100

852 31 2100 7 650

3290 7 650

852 31 2100 24 000

3290 24 000

852 31 4740 1 349,00

4850 236,62

4370 1 585,62

853 776,00 0,00 849,00 73,00

853 95 2100 776,00

4010 73,00

3280 760,00

4740 13,25

4710 73,00

4850 2,75

13 207,56 39 954,00 14 866,18 41 612,62

Dział Rozdział §
Plan dochodów budżetowych Plan wydatków budżetowych

Razem



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 135/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Opatów

z dnia 30 grudnia 2022 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 1 650 100

1 921 921 09 2480
Opatowski Ośrodek Kultury 

1 120 000

2 921 921 16 2480
Powiatowa, Miejsko - Gminna Biblioteka Publiczna  w 

Opatowie 530 100

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 771 238

3 801 801 04 2540 Niepubliczne Przedszkole ZDZ w Opatowie 861 238

4 801 801 04 2540
Niepubliczne Przedszkola "Dziecięcy Raj" w 

Kobylanach
580 000

5 801 801 04 2540 Niepubliczne Przedszkola "Happy Kids" w Opatowie 330 000

3 421 338

Dotacje podmiotowe w 2022 roku

Ogółem


